



# Factures AVRIL 2025

## BELGIQUE

| Fournisseur                      | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|----------------------------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| BTT                              | 12500425   | 23/04/25 | 25/04/0001 | LF17/17 C2 | 4,00  | 25,00  | 307 | 4      | 400,00    | 122,80       | 0,970 € | 388,00 €      | 388,00 €       |
|                                  |            |          |            | LF17/17 C2 | 4,00  | 38,00  | 307 | 1      | 152,00    | 46,66        | 0,970 € | 147,44 €      | 147,44 €       |
|                                  |            |          |            | LF17/17 C2 | 4,00  | 50,00  | 307 | 1      | 200,00    | 61,40        | 0,970 € | 194,00 €      | 194,00 €       |
|                                  |            |          |            | LF17/17 C2 | 4,00  | 55,00  | 307 | 1      | 220,00    | 67,54        | 0,970 € | 213,40 €      | 213,40 €       |
|                                  |            |          |            | LF17/17 C2 | 4,00  | 70,00  | 307 | 1      | 280,00    | 85,96        | 0,970 € | 271,60 €      | 271,60 €       |
|                                  |            |          |            | LF17/17 C2 | 4,00  | 100,00 | 307 | 115    | 46 000,00 | 14 122,00    | 0,970 € | 44 620,00 €   | 44 620,00 €    |
|                                  |            |          |            |            |       |        |     | 123    | 47 252,00 | 14 506,36    |         | 45 834,44 €   | 45 834,44 €    |
|                                  |            |          |            |            |       |        |     |        |           | Transport    | 1 475 € | 47 309,44 €   | 47 309,44 €    |
| Total BELGIQUE (hors transports) |            |          |            |            |       |        |     | 123    | 47 252,00 | 14 506,36    |         | 45 834,44 €   | 45 834,44 €    |

## ITALIE

| Fournisseur                    | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit          | Larg. | Long. | gr    | Nb Rlx | Surface  | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|--------------------------------|------------|----------|------------|------------------|-------|-------|-------|--------|----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| SATEC                          | 4_EU       | 09/04/25 | 25/03/0001 | PVC Agrilac 1 mm | 4,00  | 50,00 | 1 400 | 16     | 3 200,00 | 4 480,00     | 3,700 € | 11 840,00 €   | 11 840,00 €    |
|                                |            |          |            |                  |       |       |       | 16     | 3 200,00 | 4 480,00     |         | 11 840,00 €   | 11 840,00 €    |
|                                |            |          |            |                  |       |       |       |        |          | Transport    | 1 100 € | 12 940,00 €   | 12 940,00 €    |
| Total ITALIE (hors transports) |            |          |            |                  |       |       |       | 16     | 3 200,00 | 4 480,00     |         | 11 840,00 €   | 11 840,00 €    |

## POLOGNE

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit       | Larg. | Long. | gr    | Nb Rlx | Surface  | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|---------------|-------|-------|-------|--------|----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| EUROBENT    | 38_M-1_04  | 25/04/25 | 25/05/0002 | Bentonite Bag |       |       | 1     | 7      |          |              | 0,200 € |               | 0,00 €         |
|             |            |          |            | EUROBENT 3000 | 5,10  | 40,00 | 3 300 | 4      | 816,00   | 2 692,80     | 3,530 € | 2 880,48 €    | 2 880,48 €     |
|             |            |          |            | EUROBENT 3000 | 5,10  | 40,00 | 3 300 | 3      | 612,00   | 2 019,60     | 3,530 € | 2 160,36 €    | 2 160,36 €     |
|             |            |          |            |               |       |       |       | 14     | 1 428,00 | 4 712,40     |         | 5 040,84 €    | 5 040,84 €     |

Total POLOGNE (hors transports)

|    |          |          |            |            |
|----|----------|----------|------------|------------|
| 14 | 1 428,00 | 4 712,40 | 5 040,84 € | 5 040,84 € |
|----|----------|----------|------------|------------|

Total DGO (hors transports)

|     |           |           |             |             |
|-----|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 153 | 51 880,00 | 23 698,76 | 62 715,28 € | 62 715,28 € |
|-----|-----------|-----------|-------------|-------------|



# Factures ne relevant pas des DEB AVRIL 2025

## TURQUIE

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit            | Larg. | Long. | gr    | Nb Rlx                          | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |  |  |    |           |           |  |             |             |
|-------------|------------|----------|------------|--------------------|-------|-------|-------|---------------------------------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|--|--|----|-----------|-----------|--|-------------|-------------|
| IST-TEKNIK  | SSP-058234 | 14/03/25 | 25/02/0001 | Fortex GG 750/30 P | 5,25  | 30,00 | 1 400 | 96                              | 15 120,00 | 21 168,00    | 6,400 € | 96 768,00 €   | 96 768,00 €    |  |  |    |           |           |  |             |             |
|             |            |          |            |                    |       |       |       | 96                              | 15 120,00 | 21 168,00    |         | 96 768,00 €   | 96 768,00 €    |  |  |    |           |           |  |             |             |
|             |            |          |            |                    |       |       |       |                                 |           | Transport    | 7 000 € | 103 768,00 €  | 103 768,00 €   |  |  |    |           |           |  |             |             |
|             |            |          |            |                    |       |       |       | Total TURQUIE (hors transports) |           |              |         |               |                |  |  | 96 | 15 120,00 | 21 168,00 |  | 96 768,00 € | 96 768,00 € |
|             |            |          |            |                    |       |       |       | Total DGO (hors transports)     |           |              |         |               |                |  |  | 96 | 15 120,00 | 21 168,00 |  | 96 768,00 € | 96 768,00 € |



DEB AVRIL 2025

BELGIQUE

Code douane : 59039099

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| BTT         | 12500425   |       |       | LF17/17 C2 | 4,00  | 25,00  | 307 | 4      | 400,00    | 122,80       | 0,970 € | 388,00 €      | 388,00 €       |
| BTT         | 12500425   |       |       | LF17/17 C2 | 4,00  | 38,00  | 307 | 1      | 152,00    | 46,66        | 0,970 € | 147,44 €      | 147,44 €       |
| BTT         | 12500425   |       |       | LF17/17 C2 | 4,00  | 50,00  | 307 | 1      | 200,00    | 61,40        | 0,970 € | 194,00 €      | 194,00 €       |
| BTT         | 12500425   |       |       | LF17/17 C2 | 4,00  | 55,00  | 307 | 1      | 220,00    | 67,54        | 0,970 € | 213,40 €      | 213,40 €       |
| BTT         | 12500425   |       |       | LF17/17 C2 | 4,00  | 70,00  | 307 | 1      | 280,00    | 85,96        | 0,970 € | 271,60 €      | 271,60 €       |
| BTT         | 12500425   |       |       | LF17/17 C2 | 4,00  | 100,00 | 307 | 115    | 46 000,00 | 14 122,00    | 0,970 € | 44 620,00 €   | 44 620,00 €    |
|             |            |       |       |            |       |        |     | 123    | 47 252,00 | 14 506,36    |         | 45 834,44 €   | 45 834,44 €    |
|             |            |       |       |            |       |        |     | 123    | 47 252,00 | 14 506,36    |         | 45 834,44 €   | 45 834,44 €    |

Total BELGIQUE

ITALIE

Code douane : 39204310

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit       | Larg. | Long. | gr    | Nb Rlx | Surface  | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|---------------|-------|-------|-------|--------|----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| SATEC       | 4_EU       |       |       | PVC Agrilac 1 | 4,00  | 50,00 | 1 400 | 16     | 3 200,00 | 4 480,00     | 3,700 € | 11 840,00 €   | 11 840,00 €    |
|             |            |       |       |               |       |       |       | 16     | 3 200,00 | 4 480,00     |         | 11 840,00 €   | 11 840,00 €    |
|             |            |       |       |               |       |       |       | 16     | 3 200,00 | 4 480,00     |         | 11 840,00 €   | 11 840,00 €    |

Total ITALIE

POLOGNE

Code douane : 68159900

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit       | Larg. | Long. | gr    | Nb Rlx | Surface | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|---------------|-------|-------|-------|--------|---------|--------------|---------|---------------|----------------|
| EUROBENT    | 38_M-1_04  |       |       | EUROBENT 3000 | 5,10  | 40,00 | 3 300 | 4      | 816,00  | 2 692,80     | 3,530 € | 2 880,48 €    | 2 880,48 €     |

Code douane : 68159900

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit       | Larg. | Long. | gr    | Nb Rlx | Surface  | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|---------------|-------|-------|-------|--------|----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| EUROBENT    | 38_M-1_04  |       |       | EUROBENT 3000 | 5,10  | 40,00 | 3 300 | 3      | 612,00   | 2 019,60     | 3,530 € | 2 160,36 €    | 2 160,36 €     |
|             |            |       |       |               |       |       |       | 7      | 1 428,00 | 4 712,40     |         | 5 040,84 €    | 5 040,84 €     |

Code douane : 99999999

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit       | Larg. | Long. | gr | Nb Rlx | Surface | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|---------------|-------|-------|----|--------|---------|--------------|---------|---------------|----------------|
| EUROBENT    | 38_M-1_04  |       |       | Bentonite Bag | 0,00  | 0,00  | 1  | 7      | 0,00    | 0,00         | 0,200 € | 0,00 €        | 0,00 €         |
|             |            |       |       |               |       |       |    | 7      | 0,00    | 0,00         |         | 0,00 €        | 0,00 €         |

Total POLOGNE

|    |          |          |            |            |
|----|----------|----------|------------|------------|
| 14 | 1 428,00 | 4 712,40 | 5 040,84 € | 5 040,84 € |
|----|----------|----------|------------|------------|

Total DGO

|     |           |           |             |             |
|-----|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 153 | 51 880,00 | 23 698,76 | 62 715,28 € | 62 715,28 € |
|-----|-----------|-----------|-------------|-------------|

ITALIE

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500388    | 31/03/25 | 25/01/0014 | Geo PP 4 L | 3,00  | 130,00 | 145 | 6      | 2 340,00  | 339,30       | 0,320 €   | 748,80 €      | 748,80 €       |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 5,20  | 170,00 | 145 | 28     | 24 752,00 | 3 589,04     | 0,320 €   | 7 920,64 €    | 7 920,64 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 34     | 27 092,00 | 3 928,34     |           | 8 669,44 €    | 8 669,44 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 400 €       | 10 069,44 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit     | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|-------------|-------|-------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500389    | 31/03/25 | 25/03/0023 | Geo PP 7 LL | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 €   | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
|             |            |          |            |             |       |       |     | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    |           | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
|             |            |          |            |             |       |       |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 27 745,12 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500400    | 01/04/25 | 25/03/0029 | Geo PP 3 L | 2,00  | 180,00 | 100 | 48     | 17 280,00 | 1 728,00     | 0,228 €   | 3 939,84 €    | 3 939,84 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 3 L | 6,00  | 180,00 | 100 | 48     | 51 840,00 | 5 184,00     | 0,228 €   | 11 819,52 €   | 11 819,52 €    |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L | 5,00  | 95,00  | 190 | 48     | 22 800,00 | 4 332,00     | 0,421 €   | 9 598,80 €    | 9 598,80 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 144    | 91 920,00 | 11 244,00    |           | 25 358,16 €   | 25 358,16 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 27 258,16 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500401    | 01/04/25 | 25/03/0030 | Geo PP 4 L | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00  | 904,80       | 0,320 €   | 1 996,80 €    | 1 996,80 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 6,00  | 130,00 | 145 | 96     | 74 880,00 | 10 857,60    | 0,320 €   | 23 961,60 €   | 23 961,60 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 120    | 81 120,00 | 11 762,40    |           | 25 958,40 €   | 25 958,40 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 27 858,40 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit     | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|-------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500407    | 01/04/25 | 25/03/0025 | Geo PP 3 L  | 4,00  | 100,00 | 100 | 20     | 8 000,00  | 800,00       | 0,264 €   | 2 112,00 €    | 2 112,00 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 3 L  | 4,00  | 180,00 | 100 | 24     | 17 280,00 | 1 728,00     | 0,248 €   | 4 285,44 €    | 4 285,44 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 3 L  | 5,00  | 180,00 | 100 | 36     | 32 400,00 | 3 240,00     | 0,233 €   | 7 549,20 €    | 7 549,20 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L  | 4,00  | 130,00 | 145 | 48     | 24 960,00 | 3 619,20     | 0,349 €   | 8 711,04 €    | 8 711,04 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L  | 5,00  | 95,00  | 190 | 12     | 5 700,00  | 1 083,00     | 0,421 €   | 2 399,70 €    | 2 399,70 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 7 LL | 4,00  | 70,00  | 295 | 12     | 3 360,00  | 991,20       | 0,641 €   | 2 153,76 €    | 2 153,76 €     |
|             |            |          |            |             |       |        |     | 152    | 91 700,00 | 11 461,40    |           | 27 211,14 €   | 27 211,14 €    |
|             |            |          |            |             |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 29 111,14 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500413    | 02/04/25 | 25/03/0027 | Geo PP 22  | 2,00  | 100,00 | 75  | 48     | 9 600,00  | 720,00       | 0,209 €   | 2 006,40 €    | 2 006,40 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 3 L | 3,00  | 100,00 | 100 | 160    | 48 000,00 | 4 800,00     | 0,244 €   | 11 712,00 €   | 11 712,00 €    |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 3,00  | 100,00 | 145 | 56     | 16 800,00 | 2 436,00     | 0,320 €   | 5 376,00 €    | 5 376,00 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 6,00  | 100,00 | 145 | 28     | 16 800,00 | 2 436,00     | 0,320 €   | 5 376,00 €    | 5 376,00 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 292    | 91 200,00 | 10 392,00    |           | 24 470,40 €   | 24 470,40 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 26 370,40 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit     | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|-------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500422    | 04/04/25 | 25/03/0026 | Geo PP 21   | 2,00  | 100,00 | 75  | 48     | 9 600,00  | 720,00       | 0,209 €   | 2 006,40 €    | 2 006,40 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 7 LL | 6,00  | 70,00  | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 €   | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
|             |            |          |            |             |       |        |     | 144    | 49 920,00 | 12 614,40    |           | 27 851,52 €   | 27 851,52 €    |
|             |            |          |            |             |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 29 751,52 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix      | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500423    | 04/04/25 | 25/03/0028 | Geo PP 4 L | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00  | 904,80       | 0,320 €   | 1 996,80 €    | 1 996,80 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 6 L | 6,00  | 80,00  | 235 | 96     | 46 080,00 | 10 828,80    | 0,504 €   | 23 224,32 €   | 23 224,32 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 120    | 52 320,00 | 11 733,60    |           | 25 221,12 €   | 25 221,12 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           |              | Transport | 1 900 €       | 27 121,12 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit      | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|--------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500433 et | 07/04/25 | 25/04/0031 | Geo PP 4 L   | 1,00  | 130,00 | 145 | 144    | 18 720,00 | 2 714,40     | 0,320 € | 5 990,40 €    | 5 990,40 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L   | 3,00  | 130,00 | 145 | 36     | 14 040,00 | 2 035,80     | 0,320 € | 4 492,80 €    | 4 492,80 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L   | 6,00  | 100,00 | 145 | 14     | 8 400,00  | 1 218,00     | 0,320 € | 2 688,00 €    | 2 688,00 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 400 L | 6,00  | 45,00  | 400 | 12     | 3 240,00  | 1 296,00     | 0,893 € | 2 893,32 €    | 2 893,32 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 700 L | 6,00  | 40,00  | 700 | 18     | 4 320,00  | 3 024,00     | 1,557 € | 6 726,24 €    | 6 726,24 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 800 L | 6,00  | 35,00  | 800 | 9      | 1 890,00  | 1 512,00     | 1,786 € | 3 375,54 €    | 3 375,54 €     |
|             |            |          |            |              |       |        |     | 233    | 50 610,00 | 11 800,20    |         | 26 166,30 €   | 26 166,30 €    |
|             |            |          |            |              |       |        |     |        |           | Transport    | 1 960 € | 28 126,30 €   | 28 126,30 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500477    | 15/04/25 | 25/04/0033 | Geo PP 4 L | 2,00  | 100,00 | 145 | 15     | 3 000,00  | 435,00       | 0,320 € | 960,00 €      | 960,00 €       |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L | 6,00  | 95,00  | 190 | 96     | 54 720,00 | 10 396,80    | 0,412 € | 22 544,64 €   | 22 544,64 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 111    | 57 720,00 | 10 831,80    |         | 23 504,64 €   | 23 504,64 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 25 404,64 €   | 25 404,64 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit              | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|----------------------|-------|-------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500480    | 16/04/25 | 25/04/0032 | Cadre Geo PP 22-85rx | 2,00  | 25,00 | 75  | 170    | 8 500,00  | 637,50       | 0,262 € | 2 227,00 €    | 2 227,00 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L           | 6,00  | 95,00 | 190 | 96     | 54 720,00 | 10 396,80    | 0,412 € | 22 544,64 €   | 22 544,64 €    |
|             |            |          |            |                      |       |       |     | 266    | 63 220,00 | 11 034,30    |         | 24 771,64 €   | 24 771,64 €    |
|             |            |          |            |                      |       |       |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 26 671,64 €   | 26 671,64 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500489    | 18/04/25 | 25/04/0037 | Geo PP 3 L | 2,00  | 180,00 | 100 | 24     | 8 640,00  | 864,00       | 0,228 € | 1 969,92 €    | 1 956,13 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L | 3,00  | 95,00  | 190 | 120    | 34 200,00 | 6 498,00     | 0,412 € | 14 090,40 €   | 13 991,77 €    |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L | 6,00  | 95,00  | 190 | 36     | 20 520,00 | 3 898,80     | 0,412 € | 8 454,24 €    | 8 395,06 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 180    | 63 360,00 | 11 260,80    |         | 24 514,56 €   | 24 342,96 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 26 414,56 €   | 26 229,66 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500501    | 23/04/25 | 25/04/0038 | Geo PP 3 L | 3,00  | 180,00 | 100 | 48     | 25 920,00 | 2 592,00     | 0,228 € | 5 909,76 €    | 5 868,39 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 2,00  | 100,00 | 145 | 30     | 6 000,00  | 870,00       | 0,320 € | 1 920,00 €    | 1 906,56 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 3,00  | 100,00 | 145 | 84     | 25 200,00 | 3 654,00     | 0,320 € | 8 064,00 €    | 8 007,55 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 6,00  | 100,00 | 145 | 28     | 16 800,00 | 2 436,00     | 0,320 € | 5 376,00 €    | 5 338,37 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L | 3,00  | 95,00  | 190 | 24     | 6 840,00  | 1 299,60     | 0,412 € | 2 818,08 €    | 2 798,35 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 214    | 80 760,00 | 10 851,60    |         | 24 087,84 €   | 23 919,22 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 25 987,84 €   | 25 805,93 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500502    | 23/04/25 | 25/04/0036 | Geo PP 3 L | 2,00  | 180,00 | 100 | 24     | 8 640,00  | 864,00       | 0,228 € | 1 969,92 €    | 1 956,13 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 3 L | 4,00  | 180,00 | 100 | 12     | 8 640,00  | 864,00       | 0,248 € | 2 142,72 €    | 2 127,72 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 3 L | 4,00  | 180,00 | 100 | 24     | 17 280,00 | 1 728,00     | 0,228 € | 3 939,84 €    | 3 912,26 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 4 L | 3,00  | 130,00 | 145 | 72     | 28 080,00 | 4 071,60     | 0,320 € | 8 985,60 €    | 8 922,70 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 5 L | 6,00  | 95,00  | 190 | 36     | 20 520,00 | 3 898,80     | 0,412 € | 8 454,24 €    | 8 395,06 €     |
|             |            |          |            |            |       |        |     | 168    | 83 160,00 | 11 426,40    |         | 25 492,32 €   | 25 313,87 €    |
|             |            |          |            |            |       |        |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 27 392,32 €   | 27 200,57 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit              | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|----------------------|-------|-------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500509    | 24/04/25 | 25/04/0034 | Cadre Geo PP 22-85rx | 2,00  | 25,00 | 75  | 170    | 8 500,00  | 637,50       | 0,262 € | 2 227,00 €    | 2 227,00 €     |
|             |            |          |            | Geo PP 7 LL          | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 € | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
|             |            |          |            |                      |       |       |     | 266    | 48 820,00 | 12 531,90    |         | 28 072,12 €   | 28 072,12 €    |
|             |            |          |            |                      |       |       |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 29 972,12 €   | 29 972,12 €    |

| Fournisseur | N° Facture | Date     | N° Cde     | Produit     | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix    | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|----------|------------|-------------|-------|-------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500521    | 28/04/25 | 25/04/0035 | Geo PP 7 LL | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 € | 25 845,12 €   | 25 664,20 €    |
|             |            |          |            |             |       |       |     | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    |         | 25 845,12 €   | 25 664,20 €    |
|             |            |          |            |             |       |       |     |        |           | Transport    | 1 900 € | 27 745,12 €   | 27 550,90 €    |

**Total ITALIE (hors transports)**

|              |                     |                   |  |                     |                     |
|--------------|---------------------|-------------------|--|---------------------|---------------------|
| <b>2 636</b> | <b>1 013 562,00</b> | <b>176 661,94</b> |  | <b>393 039,84 €</b> | <b>392 340,25 €</b> |
|--------------|---------------------|-------------------|--|---------------------|---------------------|

Total ID-Géo (hors transports)

|       |              |            |
|-------|--------------|------------|
| 2 636 | 1 013 562,00 | 176 661,94 |
|-------|--------------|------------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| 393 039,84 € | 392 340,25 € |
|--------------|--------------|

GRECE

| Stock       | N° BE      | Date BE  | Date Livr. | Produit | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse     | Prix HT | Prix Total HT |
|-------------|------------|----------|------------|---------|-------|-------|-----|--------|-----------|-----------|---------|---------------|
| THRACE 2020 | 25/04/0202 | 02/04/25 | 09/04/25   | NT5.5   | 3,00  | 95,00 | 190 | 48     | 13 680,00 | 2 599,20  | 0,384 € | 5 253,12 €    |
|             |            |          |            | NT5.5   | 6,00  | 95,00 | 190 | 72     | 41 040,00 | 7 797,60  | 0,389 € | 15 964,56 €   |
|             |            |          |            |         |       |       |     | 120    | 54 720,00 | 10 396,80 |         | 21 217,68 €   |
|             |            |          |            |         |       |       |     |        |           | Transport | 2 650 € | 23 867,68 €   |

| Stock       | N° BE      | Date BE  | Date Livr. | Produit            | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse     | Prix HT | Prix Total HT |
|-------------|------------|----------|------------|--------------------|-------|-------|-----|--------|-----------|-----------|---------|---------------|
| THRACE 2020 | 25/04/0231 | 16/04/25 | 30/04/25   | Boîte NT2-0,5-50rx | 0,50  | 75,00 | 72  | 300    | 11 250,00 | 810,00    | 0,258 € | 2 902,50 €    |
|             |            |          |            | NT5.5              | 3,00  | 95,00 | 190 | 48     | 13 680,00 | 2 599,20  | 0,384 € | 5 253,12 €    |
|             |            |          |            | NT5.5              | 6,00  | 95,00 | 190 | 72     | 41 040,00 | 7 797,60  | 0,389 € | 15 964,56 €   |
|             |            |          |            |                    |       |       |     | 420    | 65 970,00 | 11 206,80 |         | 24 120,18 €   |
|             |            |          |            |                    |       |       |     |        |           | Transport | 2 650 € | 26 770,18 €   |

| Stock       | N° BE      | Date BE  | Date Livr. | Produit            | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse     | Prix HT | Prix Total HT |
|-------------|------------|----------|------------|--------------------|-------|--------|-----|--------|-----------|-----------|---------|---------------|
| THRACE 2020 | 25/04/0232 | 16/04/25 | 30/04/25   | Boîte NT2-0,5-50rx | 0,50  | 75,00  | 72  | 100    | 3 750,00  | 270,00    | 0,258 € | 967,50 €      |
|             |            |          |            | Boîte NT2-40rx     | 2,00  | 25,00  | 72  | 160    | 8 000,00  | 576,00    | 0,238 € | 1 904,00 €    |
|             |            |          |            | NT3.3              | 3,00  | 180,00 | 105 | 12     | 6 480,00  | 680,40    | 0,203 € | 1 315,44 €    |
|             |            |          |            | NT6.6              | 3,00  | 80,00  | 240 | 12     | 2 880,00  | 691,20    | 0,469 € | 1 350,72 €    |
|             |            |          |            | NT6.6              | 6,00  | 80,00  | 240 | 84     | 40 320,00 | 9 676,80  | 0,470 € | 18 950,40 €   |
|             |            |          |            |                    |       |        |     | 368    | 61 430,00 | 11 894,40 |         | 24 488,06 €   |
|             |            |          |            |                    |       |        |     |        |           | Transport | 2 700 € | 27 188,06 €   |

| Stock       | N° BE      | Date BE  | Date Livr. | Produit        | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse     | Prix HT | Prix Total HT |
|-------------|------------|----------|------------|----------------|-------|-------|-----|--------|-----------|-----------|---------|---------------|
| THRACE 2020 | 25/04/0236 | 22/04/25 | 30/04/25   | Boîte NT2-40rx | 2,00  | 25,00 | 72  | 240    | 12 000,00 | 864,00    | 0,238 € | 2 856,00 €    |
|             |            |          |            | NT77           | 6,00  | 70,00 | 275 | 96     | 40 320,00 | 11 088,00 | 0,568 € | 22 901,76 €   |
|             |            |          |            |                |       |       |     | 336    | 52 320,00 | 11 952,00 |         | 25 757,76 €   |
|             |            |          |            |                |       |       |     |        |           | Transport | 2 700 € | 28 457,76 €   |

| Stock       | N° BE      | Date BE  | Date Livr. | Produit | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface    | Masse     | Prix HT | Prix Total HT |
|-------------|------------|----------|------------|---------|-------|--------|-----|--------|------------|-----------|---------|---------------|
| THRACE 2020 | 25/04/0237 | 22/04/25 | 30/04/25   | NT3.3   | 6,00  | 180,00 | 105 | 96     | 103 680,00 | 10 886,40 | 0,203 € | 21 047,04 €   |
|             |            |          |            | NT4.4   | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00   | 904,80    | 0,283 € | 1 765,92 €    |
|             |            |          |            |         |       |        |     | 120    | 109 920,00 | 11 791,20 |         | 22 812,96 €   |
|             |            |          |            |         |       |        |     |        |            | Transport | 2 700 € | 25 512,96 €   |

| Stock       | N° BE      | Date BE  | Date Livr. | Produit | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse     | Prix HT | Prix Total HT |
|-------------|------------|----------|------------|---------|-------|--------|-----|--------|-----------|-----------|---------|---------------|
| THRACE 2020 | 25/04/0238 | 22/04/25 | 30/04/25   | NT4.4   | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00  | 904,80    | 0,283 € | 1 765,92 €    |
|             |            |          |            | NT4.4   | 6,00  | 130,00 | 145 | 96     | 74 880,00 | 10 857,60 | 0,283 € | 21 191,04 €   |
|             |            |          |            |         |       |        |     | 120    | 81 120,00 | 11 762,40 |         | 22 956,96 €   |
|             |            |          |            |         |       |        |     |        |           | Transport | 2 700 € | 25 656,96 €   |

Total GRECE (hors transports)

1 484425 480,0069 003,60141 353,60 €

Total ID-Géo (hors transports)

1 484425 480,0069 003,60141 353,60 €

### GRECE

Code douane : 56031390

| Fournisseur | N° Facture | Stock       | N° BE      | Produit        | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface    | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------------|------------|----------------|-------|--------|-----|--------|------------|--------------|---------|---------------|----------------|
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0231 | Boîte          | 0,50  | 75,00  | 72  | 300    | 11 250,00  | 810,00       | 0,258 € | 2 902,50 €    | 2 902,50 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0232 | Boîte          | 0,50  | 75,00  | 72  | 100    | 3 750,00   | 270,00       | 0,258 € | 967,50 €      | 967,50 €       |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0232 | Boîte NT2-40rx | 2,00  | 25,00  | 72  | 160    | 8 000,00   | 576,00       | 0,238 € | 1 904,00 €    | 1 904,00 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0232 | NT3.3          | 3,00  | 180,00 | 105 | 12     | 6 480,00   | 680,40       | 0,203 € | 1 315,44 €    | 1 315,44 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0236 | Boîte NT2-40rx | 2,00  | 25,00  | 72  | 240    | 12 000,00  | 864,00       | 0,238 € | 2 856,00 €    | 2 856,00 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0237 | NT3.3          | 6,00  | 180,00 | 105 | 96     | 103 680,00 | 10 886,40    | 0,203 € | 21 047,04 €   | 21 047,04 €    |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0237 | NT4.4          | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00   | 904,80       | 0,283 € | 1 765,92 €    | 1 765,92 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0238 | NT4.4          | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00   | 904,80       | 0,283 € | 1 765,92 €    | 1 765,92 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0238 | NT4.4          | 6,00  | 130,00 | 145 | 96     | 74 880,00  | 10 857,60    | 0,283 € | 21 191,04 €   | 21 191,04 €    |
|             |            |             |            |                |       |        |     | 1 052  | 232 520,00 | 26 754,00    |         | 55 715,36 €   | 55 715,36 €    |

Code douane : 56031480

| Fournisseur | N° Facture | Stock       | N° BE      | Produit | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface    | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------------|------------|---------|-------|-------|-----|--------|------------|--------------|---------|---------------|----------------|
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0202 | NT5.5   | 3,00  | 95,00 | 190 | 48     | 13 680,00  | 2 599,20     | 0,384 € | 5 253,12 €    | 5 253,12 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0202 | NT5.5   | 6,00  | 95,00 | 190 | 72     | 41 040,00  | 7 797,60     | 0,389 € | 15 964,56 €   | 15 964,56 €    |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0231 | NT5.5   | 3,00  | 95,00 | 190 | 48     | 13 680,00  | 2 599,20     | 0,384 € | 5 253,12 €    | 5 253,12 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0231 | NT5.5   | 6,00  | 95,00 | 190 | 72     | 41 040,00  | 7 797,60     | 0,389 € | 15 964,56 €   | 15 964,56 €    |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0232 | NT6.6   | 3,00  | 80,00 | 240 | 12     | 2 880,00   | 691,20       | 0,469 € | 1 350,72 €    | 1 350,72 €     |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0232 | NT6.6   | 6,00  | 80,00 | 240 | 84     | 40 320,00  | 9 676,80     | 0,470 € | 18 950,40 €   | 18 950,40 €    |
|             |            | THRACE 2020 | 25/04/0236 | NT77    | 6,00  | 70,00 | 275 | 96     | 40 320,00  | 11 088,00    | 0,568 € | 22 901,76 €   | 22 901,76 €    |
|             |            |             |            |         |       |       |     | 432    | 192 960,00 | 42 249,60    |         | 85 638,24 €   | 85 638,24 €    |

## Total GRECE

|       |            |           |
|-------|------------|-----------|
| 1 484 | 425 480,00 | 69 003,60 |
|-------|------------|-----------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| 141 353,60 € | 141 353,60 € |
|--------------|--------------|

## ITALIE

Code douane : 56031390

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit    | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|------------|-------|--------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500388    |       |       | Geo PP 4 L | 3,00  | 130,00 | 145 | 6      | 2 340,00  | 339,30       | 0,320 € | 748,80 €      | 748,80 €       |
| GEOTEX      | 2500388    |       |       | Geo PP 4 L | 5,20  | 170,00 | 145 | 28     | 24 752,00 | 3 589,04     | 0,320 € | 7 920,64 €    | 7 920,64 €     |
| GEOTEX      | 2500407    |       |       | Geo PP 3 L | 4,00  | 100,00 | 100 | 20     | 8 000,00  | 800,00       | 0,264 € | 2 112,00 €    | 2 112,00 €     |
| GEOTEX      | 2500407    |       |       | Geo PP 3 L | 4,00  | 180,00 | 100 | 24     | 17 280,00 | 1 728,00     | 0,248 € | 4 285,44 €    | 4 285,44 €     |
| GEOTEX      | 2500407    |       |       | Geo PP 3 L | 5,00  | 180,00 | 100 | 36     | 32 400,00 | 3 240,00     | 0,233 € | 7 549,20 €    | 7 549,20 €     |
| GEOTEX      | 2500407    |       |       | Geo PP 4 L | 4,00  | 130,00 | 145 | 48     | 24 960,00 | 3 619,20     | 0,349 € | 8 711,04 €    | 8 711,04 €     |
| GEOTEX      | 2500422    |       |       | Geo PP 21  | 2,00  | 100,00 | 75  | 48     | 9 600,00  | 720,00       | 0,209 € | 2 006,40 €    | 2 006,40 €     |
| GEOTEX      | 2500423    |       |       | Geo PP 4 L | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00  | 904,80       | 0,320 € | 1 996,80 €    | 1 996,80 €     |
| GEOTEX      | 2500400    |       |       | Geo PP 3 L | 2,00  | 180,00 | 100 | 48     | 17 280,00 | 1 728,00     | 0,228 € | 3 939,84 €    | 3 939,84 €     |
| GEOTEX      | 2500400    |       |       | Geo PP 3 L | 6,00  | 180,00 | 100 | 48     | 51 840,00 | 5 184,00     | 0,228 € | 11 819,52 €   | 11 819,52 €    |
| GEOTEX      | 2500401    |       |       | Geo PP 4 L | 2,00  | 130,00 | 145 | 24     | 6 240,00  | 904,80       | 0,320 € | 1 996,80 €    | 1 996,80 €     |
| GEOTEX      | 2500401    |       |       | Geo PP 4 L | 6,00  | 130,00 | 145 | 96     | 74 880,00 | 10 857,60    | 0,320 € | 23 961,60 €   | 23 961,60 €    |
| GEOTEX      | 2500413    |       |       | Geo PP 22  | 2,00  | 100,00 | 75  | 48     | 9 600,00  | 720,00       | 0,209 € | 2 006,40 €    | 2 006,40 €     |
| GEOTEX      | 2500413    |       |       | Geo PP 3 L | 3,00  | 100,00 | 100 | 160    | 48 000,00 | 4 800,00     | 0,244 € | 11 712,00 €   | 11 712,00 €    |
| GEOTEX      | 2500413    |       |       | Geo PP 4 L | 3,00  | 100,00 | 145 | 56     | 16 800,00 | 2 436,00     | 0,320 € | 5 376,00 €    | 5 376,00 €     |
| GEOTEX      | 2500413    |       |       | Geo PP 4 L | 6,00  | 100,00 | 145 | 28     | 16 800,00 | 2 436,00     | 0,320 € | 5 376,00 €    | 5 376,00 €     |
| GEOTEX      | 2500477    |       |       | Geo PP 4 L | 2,00  | 100,00 | 145 | 15     | 3 000,00  | 435,00       | 0,320 € | 960,00 €      | 960,00 €       |
| GEOTEX      | 2500489    |       |       | Geo PP 3 L | 2,00  | 180,00 | 100 | 24     | 8 640,00  | 864,00       | 0,228 € | 1 969,92 €    | 1 956,13 €     |
| GEOTEX      | 2500501    |       |       | Geo PP 3 L | 3,00  | 180,00 | 100 | 48     | 25 920,00 | 2 592,00     | 0,228 € | 5 909,76 €    | 5 868,39 €     |
| GEOTEX      | 2500501    |       |       | Geo PP 4 L | 2,00  | 100,00 | 145 | 30     | 6 000,00  | 870,00       | 0,320 € | 1 920,00 €    | 1 906,56 €     |
| GEOTEX      | 2500501    |       |       | Geo PP 4 L | 3,00  | 100,00 | 145 | 84     | 25 200,00 | 3 654,00     | 0,320 € | 8 064,00 €    | 8 007,55 €     |
| GEOTEX      | 2500501    |       |       | Geo PP 4 L | 6,00  | 100,00 | 145 | 28     | 16 800,00 | 2 436,00     | 0,320 € | 5 376,00 €    | 5 338,37 €     |
| GEOTEX      | 2500433 et |       |       | Geo PP 4 L | 1,00  | 130,00 | 145 | 144    | 18 720,00 | 2 714,40     | 0,320 € | 5 990,40 €    | 5 990,40 €     |
| GEOTEX      | 2500433 et |       |       | Geo PP 4 L | 3,00  | 130,00 | 145 | 36     | 14 040,00 | 2 035,80     | 0,320 € | 4 492,80 €    | 4 492,80 €     |

Code douane : 56031390

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit      | Larg. | Long.  | gr  | Nb Rlx | Surface    | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|--------------|-------|--------|-----|--------|------------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500433 et |       |       | Geo PP 4 L   | 6,00  | 100,00 | 145 | 14     | 8 400,00   | 1 218,00     | 0,320 € | 2 688,00 €    | 2 688,00 €     |
| GEOTEX      | 2500502    |       |       | Geo PP 3 L   | 2,00  | 180,00 | 100 | 24     | 8 640,00   | 864,00       | 0,228 € | 1 969,92 €    | 1 956,13 €     |
| GEOTEX      | 2500502    |       |       | Geo PP 3 L   | 4,00  | 180,00 | 100 | 12     | 8 640,00   | 864,00       | 0,248 € | 2 142,72 €    | 2 127,72 €     |
| GEOTEX      | 2500502    |       |       | Geo PP 3 L   | 4,00  | 180,00 | 100 | 24     | 17 280,00  | 1 728,00     | 0,228 € | 3 939,84 €    | 3 912,26 €     |
| GEOTEX      | 2500502    |       |       | Geo PP 4 L   | 3,00  | 130,00 | 145 | 72     | 28 080,00  | 4 071,60     | 0,320 € | 8 985,60 €    | 8 922,70 €     |
| GEOTEX      | 2500480    |       |       | Cadre Geo PP | 2,00  | 25,00  | 75  | 170    | 8 500,00   | 637,50       | 0,262 € | 2 227,00 €    | 2 227,00 €     |
| GEOTEX      | 2500509    |       |       | Cadre Geo PP | 2,00  | 25,00  | 75  | 170    | 8 500,00   | 637,50       | 0,262 € | 2 227,00 €    | 2 227,00 €     |
|             |            |       |       |              |       |        |     | 1 637  | 573 372,00 | 69 628,54    |         | 160 381,44 €  | 160 099,49 €   |

Code douane : 56031480

| Fournisseur | N° Facture | Stock | N° BE | Produit      | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface   | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|-------------|------------|-------|-------|--------------|-------|-------|-----|--------|-----------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX      | 2500389    |       |       | Geo PP 7 LL  | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 € | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
| GEOTEX      | 2500407    |       |       | Geo PP 5 L   | 5,00  | 95,00 | 190 | 12     | 5 700,00  | 1 083,00     | 0,421 € | 2 399,70 €    | 2 399,70 €     |
| GEOTEX      | 2500407    |       |       | Geo PP 7 LL  | 4,00  | 70,00 | 295 | 12     | 3 360,00  | 991,20       | 0,641 € | 2 153,76 €    | 2 153,76 €     |
| GEOTEX      | 2500422    |       |       | Geo PP 7 LL  | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 € | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
| GEOTEX      | 2500423    |       |       | Geo PP 6 L   | 6,00  | 80,00 | 235 | 96     | 46 080,00 | 10 828,80    | 0,504 € | 23 224,32 €   | 23 224,32 €    |
| GEOTEX      | 2500400    |       |       | Geo PP 5 L   | 5,00  | 95,00 | 190 | 48     | 22 800,00 | 4 332,00     | 0,421 € | 9 598,80 €    | 9 598,80 €     |
| GEOTEX      | 2500477    |       |       | Geo PP 5 L   | 6,00  | 95,00 | 190 | 96     | 54 720,00 | 10 396,80    | 0,412 € | 22 544,64 €   | 22 544,64 €    |
| GEOTEX      | 2500521    |       |       | Geo PP 7 LL  | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00 | 11 894,40    | 0,641 € | 25 845,12 €   | 25 664,20 €    |
| GEOTEX      | 2500489    |       |       | Geo PP 5 L   | 3,00  | 95,00 | 190 | 120    | 34 200,00 | 6 498,00     | 0,412 € | 14 090,40 €   | 13 991,77 €    |
| GEOTEX      | 2500489    |       |       | Geo PP 5 L   | 6,00  | 95,00 | 190 | 36     | 20 520,00 | 3 898,80     | 0,412 € | 8 454,24 €    | 8 395,06 €     |
| GEOTEX      | 2500501    |       |       | Geo PP 5 L   | 3,00  | 95,00 | 190 | 24     | 6 840,00  | 1 299,60     | 0,412 € | 2 818,08 €    | 2 798,35 €     |
| GEOTEX      | 2500433 et |       |       | Geo PP 400 L | 6,00  | 45,00 | 400 | 12     | 3 240,00  | 1 296,00     | 0,893 € | 2 893,32 €    | 2 893,32 €     |
| GEOTEX      | 2500433 et |       |       | Geo PP 700 L | 6,00  | 40,00 | 700 | 18     | 4 320,00  | 3 024,00     | 1,557 € | 6 726,24 €    | 6 726,24 €     |
| GEOTEX      | 2500433 et |       |       | Geo PP 800 L | 6,00  | 35,00 | 800 | 9      | 1 890,00  | 1 512,00     | 1,786 € | 3 375,54 €    | 3 375,54 €     |
| GEOTEX      | 2500502    |       |       | Geo PP 5 L   | 6,00  | 95,00 | 190 | 36     | 20 520,00 | 3 898,80     | 0,412 € | 8 454,24 €    | 8 395,06 €     |
| GEOTEX      | 2500480    |       |       | Geo PP 5 L   | 6,00  | 95,00 | 190 | 96     | 54 720,00 | 10 396,80    | 0,412 € | 22 544,64 €   | 22 544,64 €    |

Code douane : 56031480

| Fournisseur  | N° Facture | Stock | N° BE | Produit     | Larg. | Long. | gr  | Nb Rlx | Surface      | Masse totale | Prix HT | Prix Total HT | Total Escompté |
|--------------|------------|-------|-------|-------------|-------|-------|-----|--------|--------------|--------------|---------|---------------|----------------|
| GEOTEX       | 2500509    |       |       | Geo PP 7 LL | 6,00  | 70,00 | 295 | 96     | 40 320,00    | 11 894,40    | 0,641 € | 25 845,12 €   | 25 845,12 €    |
|              |            |       |       |             |       |       |     | 999    | 440 190,00   | 107 033,40   |         | 232 658,40 €  | 232 240,76 €   |
| Total ITALIE |            |       |       |             |       |       |     | 2 636  | 1 013 562,00 | 176 661,94   |         | 393 039,84 €  | 392 340,25 €   |
| Total ID-Géo |            |       |       |             |       |       |     | 4 120  | 1 439 042,00 | 245 665,54   |         | 534 393,44 €  | 533 693,85 €   |